
Teniski savez Srbije

DATUM KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

24.07.2021. 12

1. MEC

2. MEC

3. MEC

4. MEC

5. MEC

6. MEC

7. MEC

8. MEC

POSLEDNJI MEC NA SVAKOM TERENU MOZE BITI PREMESTEN VREME OBJAVE POTPIS

Upis ALT do:

OP BEOGRADA
DAN, DATUM

Subota

24.07.
GRAD, KLUB KATEGORIJA

Winner 3

ILIĆ HANA(TPC) MATIĆ OLGA(MET)
vs. vs.

TEREN 1 TEREN 2
POČETAK U: 9h POČETAK U: 9h

NE PRE 10H NE PRE 10H

KITANOVKSA INA KALIN(WS) JOCIĆ TAMARA(TIS)

NE PRE 11:30 NE PRE 11:30

BAČANIN MINA(TSK) PAVLOVIĆ HANA(FOR)
vs. vs.

CVETKOVIĆ JOVANA(MRD) PAVLOVIĆ KATARINA(WS)

vs. vs.
ANTIĆ MILICA(PRM) PERIŠIĆ MILENA(PAR)

NIKOLIĆ NEVENA(TPC) PEJČIĆ MILA(KIK)

MIKRIUKOVA DARIA(ASN)
vs. vs.

NE PRE 13H SLEDI

SLEDI SLEDI

SPASOJEVIĆ MILA(PRM)

SLEDI SLEDI

vs. vs.

vs. vs.

vs. vs.

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

vs. vs.


